
Artu

""

ZARZĄDZENIE nr 33/2015

Wójta Gminy Lądek

z dnia 25.06.2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla Agnieszki
Druchlińskiej nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.
1990 nr 16 poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm) oraz 10 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r. w sprawie uzyskania awansu zawodowego przez
nauczycieli (Dz. U. z 2013r, poz. 393) zarządzam co następuje:

1

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1.Justyna Janowska  - przewodniczący komisji przedstawiciel organu prowadzącego
2.Dorota  Rogalska-Daszkiewicz  -   przedstawiciel  organu sprawującego  nadzór

pedagogiczny
3.Katarzyna Jelińska - p.o. dyrektora Przedszkola Gminnego w Dolanach
4.Monika Irena Kropaczewska - Kasprzak - ekspert - mgr filologii angielskiej,

specjalność translatorska, mgr pedagogiki w zakresie dydaktyki języków obcych
5.Danuta Derda - ekspert -   mgr. pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie

przedszkolne, zarządzanie oświatą

2

Przyznać ekspertom biorącym udział w pracach komisji egzaminacyjnej wynagrodzenie

200,00 zł brutto, słownie: (dwieście złotych 00/100)

3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Lądek.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


